~ SAFi ARPAGUŞ

PiR ALİ AKSARA Yi
(ö. 945/1539)

Bayrami Melamiliği'ne mensup sufi.
L ~

Müridierinden Abdurrahman el-Askeri
şeyhinin 94S'te (ı 539) altmış üç yaşında
öldüğünü kaydeder (Erünsal, s. 200). Bu
bilgiden hareketle onun 882 (1477) yı
lında doğduğu söylenebilir. Kaynaklarda
Aksaray'da dünyaya geldiği belirtilir. Ab
dülbaki Gölpınarlı. Aksaray'da bulunan tür
besindeki mezar kitabesine dayanarak asıl
adının Bahaeddin Ali olduğunu yazarsa da
(MelamTlik ue MelamTler, s. 45) Bayrami
Melamlliği'ne dair kaynaklarda adı Alaed
din Ali şeklinde kaydedilmiştir.